
Uchwała Nr XLIII/471/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 20 września 2013r. 
 

w sprawie zmiany Aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury-  
Biblioteki Publicznej Gminy Mielno w Mielnie. 

 
 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 9, art. 11, art. 

13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 406), art. 2, art. 11, art. 19 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 642 ze zm.), Rada Gminy Mielno uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 1. W uchwale Nr XLII/259/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2006r. Akt  

o utworzeniu samorządowej instytucji kultury- Biblioteki Publicznej Gminy Mielno  

w Mielnie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 69 poz. 1239), wprowadza 

się zmiany polegające na nadaniu §2 i §4 nowego brzmienia: 

 

„§2. Siedziba biblioteki mieści się w Mielnie przy ulicy Bolesława Chrobrego 13, jej filia 

w Sarbinowie przy ulicy Nadmorskiej 27A, a terenem działania jest obszar Gminy Mielno. 

§4. 1. Wójt Gminy odda Bibliotece na podstawie umowy użyczenia nieruchomość 

położona w Mielnie przy ulicy Bolesława Chrobrego 13, posadowioną na działce nr 99/4  

o pow. 0,0686 ha  zabudowaną budynkiem o pow. użytkowej 115 m2, z przeznaczeniem na 

siedzibę i prowadzenie działalności statutowej. 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie odda Bibliotece na 

podstawie umowy użyczenia część nieruchomości położonej w Sarbinowie przy ulicy 

Nadmorskiej 27A, posadowioną na działce nr 360/8 o pow. użytkowej 87,40 m2,  

z przeznaczeniem na filię i prowadzenie działalności statutowej. 

3. Wójt Gminy przekaże na własność Biblioteki składniki majątku ruchomego.” 

 

2. W załączniku do uchwały Nr XLII/259/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 

2006r. Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury- Biblioteki Publicznej Gminy 

Mielno w Mielnie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 69 poz. 1239), 

wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu §13 brzmienia: 



„§13. Bibliotekę publiczną tworzy Biblioteka Publiczna Gminy Mielno w Mielnie przy 

ulicy Bolesława Chrobrego 13 oraz Filia w Sarbinowie przy ulicy Nadmorskiej 27A.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od  

01 października 2013r. 

 

 
 
 
                                     Przewodniczący Rady  
 
                   Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


